PVC
Collection PVC
pour événements, foires, expositions...
PVC Collection
for events, trade fairs, exhibitions…
PVC Kollektion
für Ausstellungen und Events…
Collection 2022
E V E N T  F L O O R I N G
Disponible à la coupe
Cut to size available
Zuschnitte möglich
mini 16 m²
PVC qualité premium
Premium quality PVC
Premium-Qualität PVCEXPOPREMIUM
Coloris / Colours / Farben 2 x ± 30 m Dimensions des lames / Plank size / Gröβe der Platten
1005 Light Grey Wood PREVW1005A2 120 x 16,7 cm
1006 Dark Beige Wood PREVW1006A2 100 x 16,6 cm
1008 Honey Thin Blades Wood PREVW1008A2 Random
1015 Grey Wood PREVW1015A2 120 x 16,7 cm
1025 Grey Thin Blades Wood PREVW1025A2 Random
1035 Grey Cement Tiles PREVW1035A2 20 x 20 cm
1005 Light Grey Wood
1015 Grey Wood 1006 Dark Beige Wood
1008 Honey Thin Blades Wood 1025 Grey Thin Blades Wood 1035 Grey Cement Tiles 20 x 20 cm
PVC aspect béton

ef
er
en
ce
s
R
ef
er
en
ce
s
PVC unicolor aspect bois
Wooden aspect PVC
PVC einfarbig in HolzoptikEXPOWOOD
Coloris / Colours / Farben 2 x ± 30 m Dimensions des lames / Plank size / Gröβe der Platten
1005 Anthracite WODVW1005A2 Random x 7,14 cm
1006 Cream WODVW1006A2 Random x 7,14 cm
1008 Brown WODVW1008A2 120 x 16,6 cm
1016 Vintage Beige WODVW1016A2 120 x 16,6 cm
1026 Light Beige & Grey Chevrons WODVW1026A2 23,5 x 7,8 cm
1028 Light Brown & Grey Chevrons WODVW1028A2 23,5 x 7,8 cm
1028 Light Brown & Grey Chevrons
1016 Vintage Beige
1026 Light Beige & Grey Chevrons
1005 Anthracite
1008 Brown
1006 Cream
R
ef
er
en
ce
s
PVC unicolor aspect martelé
Rugged unicolor PVC
PVC einfarbig, leicht strukturiertEXPOTREND
1013 Gold
1022 Raspberry
1010 White
1015 Dark Grey
1020 Black
1024 Marine Blue
1002 Red
1005 Light Grey
Coloris / Colours / Farben 2 x ± 30 m
1002 Red TRDVW1002A2
1005 Light Grey TRDVW1005A2
1010 White TRDVW1010A2
1013 Gold TRDVW1013A2
1015 Dark Grey TRDVW1015A2
1020 Black TRDVW1020A2
1022 Raspberry TRDVW1022A2
1024 Marine Blue TRDVW1024A4
PVC aspect céramique
Ceramic aspect PVC
PVC-KeramikoptikEXPOCERAM
1006 Beige 1008 Coppery Brown

PVC unicolor mat
Mat unicolor PVC
PVC einfarbig, mat
PVC unicolor brillant
Shiny unicolor PVC
PVC einfarbig, hochglänzend
EXPOMODA
EXPOMODA SHINY
Coloris / Colours / Farben 2 x ± 20 m 1,5 m x ± 20 m
EXPO MODA
0005 Dark Grey MODVW0005A2 -
0010 White MODVW0010A2 -
0015 Light Grey MODVW0015A2 -
0020 Black MODVW0020A2 -
EXPO MODA SHINY
0010 White MOLVW0010A2 -
0020 Black MOLVW0020A2 -
0103 Gold - MOLVW0103A150
0105 Silver - MOLVW0105A150
Coloris / Colours / Farben 2 x ± 40 m
0005 Dark Grey DOTWN0005A2
0010 White DOTWN0010A2
0015 Grey DOTWN0015A2